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Информация о количестве обращений 
и содержащихся в них вопросах, с распределением по тематическим разделам, поступивших в Департамент культуры и туризма 
Чукотского автономного округа в IV квартале 2025 года

	
III квартал 
2025 года
	Всего обращений
	Всего воп
росов
	Государ
ство, общество, политика
	Соци
аль
ная сфера
	Эконо
мика
	Оборона,
безопас
ность, закон
ность
	ЖКХ

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Октябрь
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	1
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